
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАРЬИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

 

25 января 2023 года                                                                                            №1/10 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Марьино от 22.02.2017 № 2/8 «О 

комиссии муниципального округа 

Марьино по исчислению стажа 

муниципальной службы»  

 

 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 

50 «О муниципальной службе в городе Москве», в связи с избранием депутатов 

нового созыва, 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Марьино от 22.02.2017 № 2/8 «О комиссии муниципального округа Марьино по 

исчислению стажа муниципальной службы» изложив Приложение 2 к решению в 

новой редакции согласно приложению к настоящему решению (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьино www.asdmom.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марьино Сотскова В.С. 
 

 

Глава муниципального 

округа Марьино                                                                                            В.С. Сотсков 

 
 

 

http://www.asdmom.ru/


 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Марьино  

от 25 января 2023 года №1/10 

  
 

 

Состав комиссии муниципального округа Марьино по исчислению стажа 

муниципальной службы 

 

Председатель Комиссии: 

 

Сотсков Виктор Сергеевич 
 

- глава муниципального округа 

Марьино 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

 

Николова Элеонора 

Вячеславовна 

 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Марьино 

Члены Комиссии: 

 

Смирнова Елена Викторовна 

 

 

Таппасханова Ирина 

Байдулаховна 

 

 

 

Моисеева Надежда  

Аркадьевна 

 

 

-  депутат Совета депутатов 

муниципального округа Марьино 

 

- начальник организационно-

правового отдела аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Марьино 

 

- главный бухгалтер — начальник 

экономического отдела аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Марьино 

Секретарь Комиссии: 

 

Процик Наталия  

Владимировна 

 

 

- юрисконсульт - советник 

организационно-правового отдела 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Марьино 
 

 

 

  

 


